
Zarządzenie Nr 196/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 13 września  2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociagowa i 

sanitacyjna wsi 200 000,00              6 400,00             6 400,00           200 000,00                

2 4300 Zaku usług pozostałych 200 000,00 6 400,00 6 400,00 200 000,00

3

Wykonanie sesji 

pomiarowych przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej, kontrola sieci 

kanalizacyjnej 200 000,00              0,00 6 400,00           193 600,00                

4

Usługa osprzętowania i 
opomiarowania studni 

głębinowej w Nowej Wsi 0,00 6 400,00 0,00 6 400,00                    

200 000,00 6 400,00 6 400,00 200 000,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 695 000,00 10 000,00 10 000,00 695 000,00

2 4270

Zakup usług 
remontowych 695 000,00 10 000,00 10 000,00 695 000,00

3

Remont dróg tłuczniem 
betonowym, tłuczniem 
kamiennym oraz 

destruktem bitumicznym 695 000,00 0,00 10 000,00 685 000,00

4

Remont wygrodzenia 

chodnika wzdłuż torów 
WKD 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

695 000,00 10 000,00 10 000,00 695 000,00

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 175 000,00 30 000,00 30 000,00 175 000,00

2 4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 30 000,00 30 000,00 175 000,00

3 Usługa geodezyjna 150 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00

4 Usługi notarialne 25 000,00 30 000,00 0,00 55 000,00

175 000,00 30 000,00 30 000,00 175 000,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 235 000,00 8 000,00 8 000,00 235 000,00

2 4270

Zakup usług 
remontowych 235 000,00 8 000,00 8 000,00 235 000,00

3

Remont sprzętu 
biurowego,konserwacja 

systemu monitoringu 

cyfrowego, naprawa 

samochodu 85 000,00 0,00 8 000,00 77 000,00

4

Remont budynku Urzędu 
Gminy 150 000,00 8 000,00 0,00 158 000,00

235 000,00 8 000,00 8 000,00 235 000,00

1 305 000,00           54 400,00           54 400,00         1 305 000,00             Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik                                     
do Zarządzenia Nr 196/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 13 września 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 600 Transport i łaczność

Dział 750 Administracja publiczna


